
Hesse Lignal
inspiring you

Flexibilní - lehký - odolný

• Udržitelný efekt skutečného kamene

• Možnost individuálních tvarů

• Lehčí než pevný kámen

• Extrémně odolný

PLANET-STONE
Lepší než pravý kámen!



PLANET-STONE

Efekt laku PLANET-STONE umožňuje pokrytí dřeva, dřevěných materiálů, plastu a 
mnoha dalších substrátů skutečnými kamennými částicemi. Dokončený povrch s na-
neseným lakem je nerozlišitelný od pevných kamenných desek. Vyniká především 
extrémní odolností, snadnou údržbou a s jeho PU základem navíc splňuje požadavky 
normy DIN 68861-1B.

S efektovými laky ze série PLANET-STONE lze zdobit nejindividuálnější tvary 
skutečnými kamennými částicemi. PLANET-STONE lze použít v nábytkářském a interié-
rovém odvětví včetně kuchyní a koupelen, schodů, podlah a stěnových panelů.

PLANET-STONE je vyroben z řady deseti kamenných prášků přidaných ve (gravimetri-
ckém) poměru 60 : 40 (prášek : lak na bázi HYDRO nebo PU). Dalších barevných odstínů 
lze dosáhnout s PLANET-STONE aplikací světlého nebo tmavého základního nátěru na 
substrát před lakováním. Tradičně se nanáší stříkací pistolí s 5 mm tryskou, nebo jej lze 
i ručně rozprášit do nezaschlého základního laku. Následně je potřeba aplikovat vrchní 
vrstvu čirého laku, čímž vznikne hladší povrch, který nabízí více možností lesku.

PLANET-STONE jde také naproti udržitelnosti. Jeho využitím se totiž můžeme vyhnout 
používání masivních kamenných bloků, které by bylo potřeba vytěžit z lomů a následně 
by musely být přepravovány k dalšímu zpracování. Kamenný prášek 
v PLANET-STONE pochází z řezání a broušení desek skutečného kamene, čímž je 
podpořena absolutní recyklace vytěženého materiálu.



Objednací číslo

MARS 
ZD 4139 

PLUTO 
ZD 4140 

URANUS 
ZD 4141 

VENUS 
ZD 4142 

MERCURY
ZD 4143 

Informace o objednávání
HYDRO základní lak HE 65192

PU základní lak  DB 48900-0901 
Směs (objemově) 10:1  DR 4071 

Velikosti balení                                        5 l, 25 l 

PLANET-STONE barevné varianty

JUPITER 
ZD 4144 

SATURN 
ZD 4145 

MOON 
ZD 4165 

NEPTUNE 
ZD 4166 

EARTH 
ZD 4167

Barevné odstíny PLANET-STONE  ZD 41xx

Velikosti balení                                          5 kg, 25 kg 

V
zh

le
de

m
 k

 o
dc

hy
lk

ám
 v

zn
ik

lý
m

 ti
sk

ov
ým

 p
ro

ce
se

m
 s

e 
ba

rv
en

í n
a 

ob
rá

zc
íc

h 
a 

fo
to

gr
af

iíc
h 

m
ůž

e 
liš

it 
od

 o
rig

in
ál

u.



Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488,
252 67, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490,
e-mail: objednavky@servind.com
Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840,
e-mail: brno@servind.com


